
2020.4.20 

 

講 師 各位 

受講生 各位 

 

山口新聞星プラザカルチャーセンター 

 

 

緊急事態宣言に伴う休講期間延長について 

 

平素から山口新聞星プラザカルチャーセンターの運営におきましてご理解ご協力を頂きあ

りがとうございます。 

４月 16 日、政府より緊急事態宣言が発令されましたことを受け現在休講している全講座

の休講期間を当面延長させていただきます。 

再開時期に関しては先ず講師及び受講生の安全を最優先に考え、感染状況や政府、自治体の

対応等を鑑み再開時期の検討をしてまいります。 

具体的な再開の日程につきましては、ホームページに掲載いたしますので、ご確認いただき

ますようお願い申しあげます。 

ご受講の皆様へのお一人お一人へのご連絡が今後の状況によってできなくなることもござ

います。 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 


